

## Kunnallisen opetushenkilöstön virka- ja työehtosopimuksen (OVTES 2007–2009) 1.3.2008 voimaan tulevat sopimusmuutokset

Maaliskuun 2008 alusta toteutetaan keskitetysti sovitut palkantarkistukset ja paikallinen järjestelyerä. Maaliskuun alusta 2008 keskitetysti sovittuihin palkantarkistuksiin (1,7 %) on käytetty samapalkkaisuuden edistämistä tehdyn pöytäkirjan mukainen järjestelyerä (1,5 %) ja osa paikallista järjestelyerää (0,2 %). Paikallista järjestelyerää on maaliskuun alusta käytettävissä paikallisesti 0,3 prosenttia laskettuna päätoimisen opetushenkilöstön marraskuun palkkasummasta.

Keskitetyillä palkantarkistuksilla toteutetaan 1.3.2008 alkaen seuraavia sopimusmuutoksia

- Vuosisidonnaista osaa uudistetaan (kaikilla 2 vuoden vuosisidonnainen osa siirretään peruspalkkaan, jonka lisäksi lukiossa ja suurimassa osassa ammatillisia oppilaitoksia myös muita vuosisidonnaisen osan aikaistuksia).

- Aikuiskoulutuskeskusten vuosisidonnaiseen osaan oikeuttava aika määräytyy osion A mukaan ja vuosisidonnaisen osan laskenta palkka-asteikon alarajasta.

Tästä johtuen opettajan asteikkoja ja jos palkka on alarajaa korkeampi, työ sopimuksessa sovittua peruspalkkaa tarkistetaan 3,5 prosentilla.

- Ammattikorkeakoulun palkkausjärjestelmää uudistetaan siten, että käytössä on yhdet yliopettajan ja lehtorin vähimmäispalkat. Niiden taso on aiempi kaupan ja hallinnon alan taso. Lisäksi sopimus sisältää ohjeet tekniikan alan korkeampien palkkojen saatavuuslisän laskennasta ja palveluvuosien yhdenmukaistuksen.
- Peruskoulujen kaksoiskelpoiset luokanopettajat yhdistetään hinnoittelutunnukseen 4 03 04 02 8. Ko. hinnoittelutunnuksen peruspalkkaa tarkistetaan lisäksi 1 prosentilla. Vastaava tarkistus tehdään tuntiopettajalle. Peruskoulun oppilaanohjauksen lehtorille otetaan käyttöön yksi peruspalkka. Em. peruspalkka sisältää 8 prosentin palkantarkistuksen.
- Ylemmän korkeakoulututkinnon suorittaneen perus-/lukio-opetuksen kelpoisen peruskoulun luokanopettajan, erityisopetuksen opettajien ja lehtorin peruspalkkaa sekä lukion ja aikuislukion lehtorin peruspalkkaa tarkistetaan 1 prosentilla. Vastaavat tarkistukset tehdään tuntiopettajille.
- Ylemmän korkeakoulututkinnon suorittaneen ammattioppilaitoksen, kauppaoppilaitoksen sekä taide- ja viestintäkulttuurioppilaitoksen lehtorin peruspalkkaa tarkistetaan 1 prosentilla. Ylemmän korkeakoulututkinnon suorittaneen metsä- ja puutalousoppilaitoksen ja me-

renkulkuoppilaitoksen yhteisten aineiden lehtorin peruspalkkaa tarkistetaan 1 prosentilla. Lisäksi ammattioppilaitoksen ja merenkulkuoppilaitoksen ammatinopettajan peruspalkkaa tarkistetaan 1 prosentilla. Sosiaali- ja terveydenalan oppilaitoksen lehtoreiden peruspalkkaa tarkistetaan 1 prosentilla. Vastaavat tarkistukset tehdään tuntiopettajille.

- Musiikkioppilaitoksen, kansalais- ja kansanopiston sekä lasten ja nuorten taidekoulun opettajien peruspalkkaa ja tuntiopettajien tuntipalkkioita tarkistetaan 1 prosentilla.

Em. sopimusmuutokset sisältyvät 1.3.2008 sopimuskirjaan ja niistä lähetetään myöhemmin eri yleiskirje.